РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛУЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2016г.  № 41                                                                                                 с. Алужино

«О назначении старост в МО «Алужинское»»

[bookmark: _GoBack]
              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Алужинское», в соответствии с  решением Думы МО «Алужинское № 214 от 26.05.2016г «Об утверждении Положения об организации деятельности старост»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить старостами на территории муниципального образования по населенным пунктам следующих граждан:
1) Алужино – Хинхаев А.А.
2) Большая Кура – Просвирина Л.Я.
3) Харанут – Васильев Ю.В.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Алужинское»                                                  О.Ихиныров